

Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

29.07.2012

BASIN BÜLTENİ

Ayvalık'ta dalış turizmi talebi ve işletme modeli ihtiyacı

Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, Ayvalık Adaları Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilebilecek sürdürülebilir ekonomik faaliyetlere ilişkin toplantının sonuçları ortaya çıkıyor. Öneriler arasında, dalış parkları ve dalış turizminin geliştirilmesinin yanı sıra, Tabiat Parkı için bir işletme modeli oluşturulması dikkat çekiyor.

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (TVKGM) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye (UNDP Türkiye) tarafından yürütülen Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, Ayvalık'ta gerçekleştirilen "Proje Alanlarında Sürdürülebilir ve Çevre Dostu Ekonomik Faaliyetlerin Belirlenmesi Çalıştayı"nın sonuçları netleşiyor.

Bölge temsilcilerinin talepleri alındı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkililerinin yanı sıra, Ayvalık bölgesindeki ilgili Belediyeler, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları, Turizm Altyapı Hizmet Birlikleri, Su Ürünleri Kooperatifleri ve özel sektör temsilcileri ile birlikte UNDP Türkiye temsilcilerinin katıldığı toplantıda, bölgede gerçekleştirilebilecek ekonomik faaliyetlere ilişkin talep ve öneriler değerlendirildi.

Dalış ve rüzgâr sörfü öne çıktı

Toplantıda, katılımcılar tarafından ortaya konulan görüş ve talepler arasında, dalış parkları ve dalış turizminin geliştirilmesi ile birlikte rüzgâr sörfü bölgeleri belirlenmesi dikkat çekti. Bölgedeki balıkçı barınaklarının ve tekne bağlama olanaklarının geliştirilmesi istenirken, deniz çevreciliğini geliştirmeye yönelik eğitim kamplarının oluşturulması önerisi de getirildi.

Tarihsel ve kentsel doku için restorasyon desteği

Bölgedeki eski ve tarihi evlerin yapılarının bozulmadan restore edilmesi ve kentsel dokunun geliştirilmesi için restorasyon desteği sağlanması önerisinin de getirildiği toplantıda, bölgedeki şifalı bitkilerin toplanması ve gelir getirici ürünler haline getirilmesi, doğaya dost bungalov tipi evler yapılarak alternatif turizm, doğa yürüyüşü ve fotoğrafçılığının geliştirilmesi, seyahat acentelerinin alternatif turlar konusunda geliştirilmesi ve yönlendirilmesi, butik otellerin yaygınlaştırılarak turizm kapasitesinin artırılması, alan kılavuz sisteminin kurulması ve Tabiat Parkı için bir işletme modeli oluşturulması gibi öneriler de ortaya konulan görüşler arasında yer aldı.

Proje hakkında:

Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi, Küresel Çevre Fonu (GEF) mali desteğiyle, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (TVKGM) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye (UNDP Türkiye) tarafından, T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ortaklığında yürütülüyor.